
 

 

Pedido de Esclarecimento 13 

 

Pergunta 01 - É correto o entendimento que para cumprimento da Qualificação técnica 

da Habilitação é permitido o somatório de atestados? 

Resposta 01 - Sim, está correto o entendimento do licitante, desde que sejam atendidas 

as alíneas “a - a1 e a2” do item 11.2.3 - Qualificação Técnica do Edital. 

 

 


